da empresa, id D22735, vinculada ao Pregão nº 482 / 2022 - PRESIDÊNCIA/DIGER/DIADM/COLIC, id D22721,
oriundo do Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins.

 

Onde se lê:
CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO
2.1. O valor do contrato passará de R$ 676.410,00 (seiscentos e setenta e seis mil quatrocentos e dez reais) para
R$ 171.849,80 (cento e setenta um mil, oitocentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos), uma vez que será
renovado apenas os itens 1 e 2 do contrato.

 

Leia-se:
CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO
2.1. O valor do contrato passará de R$ 976.230,00 (novecentos e setenta e seis mil, duzentos e trinta reais) para R$
343.699,60 (trezentos e quarenta e três mil, seiscentos e noventa e nove reais e sessenta centavos), uma vez que
será renovado apenas os itens 1 e 2 do contrato (licença anual por dois anos), tendo as licenças validade por 12
meses.

DA RATIFICAÇÃO – Ratificam-se neste ato as demais cláusulas e condições do aludido Contrato, do qual passa a